

## **BAR´ DJUS A/S**

Skovsøviadukten 8

4200Slagelse

CVR-nr. 37462721

## **Årsrapport**

**1. januar 2025 - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. marts 2026

---

Peter Lyck  
Dirigent

Islands Brygge 43, 2.  
DK 2300 København S  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13



## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



**BAR´ DJUS A/S**

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

BAR´ DJUS A/S  
Skovsøviadukten 8  
4200Slagelse

CVR-nr. 37462721  
Stiftelsesdato 18. februar 2016  
Regnskabsår 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Bestyrelse**

Henrik Busch  
Thomas Wad Jelle  
Søren Schjøtler Jacobsen

**Direktion**

Daniel Pontoppidan Szylit

**Revisor**

KRESTON CM  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Usserød Kongevej 157  
2970Hørsholm  
CVR-nr.:39463113

**Pengeinstitut**

Danske Bank



**BAR´ DJUS A/S**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af juice og andre drikkevarer, eventvirksomhed i forbindelse dermed samt i øvrigt at udøve eller være interesseret i anden virksomhed, der efter bestyrelsens vurdering har tilknytning til de førnævnte formål

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 422.371, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 9.368.921, og en egenkapital på kr. 4.767.126.

2025 markerer et vigtigt skifteår for BAR' DJUS A/S. Selskabet har i løbet af året bevæget sig fra etablerings- og opbygningsfase til en tydelig skaleringsfase, hvor fokus har været at omsætte brandets position og markedsaccept til dokumenterbar vækst og forbedret indtjening.

Som en central del af denne udvikling har selskabet i 2025 gennemført en flytning til nye lokationer. Flytningen er foretaget for at skabe et mere effektivt og skalerbart produktionssetup, der understøtter optimering af arbejdsgange, bedre kapacitetsudnyttelse og fremtidig volumenstigning. De nye faciliteter danner således fundamentet for en mere strømlinet og professionel produktionsplatform. Flytningen og tilpasningen til de nye rammer har imidlertid også medført en række engangsomkostninger relateret til etablering, indretning, midlertidig ineffektivitet og driftsforstyrrelser i overgangsperioden.

Årets nettoomsætning udgør DKK 20,3 mio. mod DKK 15,8 mio. året før, svarende til en vækst på ca. 28 %. Væksten er drevet af øget distribution, styrket kommerciel indsats og en fortsat konsolidering af selskabets brandposition i markedet. Ledelsen vurderer, at væksten ikke alene er aktivitetsdrevet, men også et udtryk for en mere skalerbar og struktureret forretningsmodel.

Bruttofortjenesten er steget til DKK 6,5 mio. fra DKK 5,0 mio. i 2024. Udviklingen afspejler både volumenfremskud og begyndende skalaeffekter i indkøb og produktion. Samtidig har selskabet i 2025 foretaget bevidste investeringer i organisation, struktur og kapacitet for at understøtte den forventede fremtidige vækst.

Det rapporterede driftsresultat (EBIT) udgør DKK 0,9 mio., og EBITDA udgør DKK 1,1 mio., svarende til en EBITDA-margin på ca. 5 %. Ledelsen anser EBITDA som et centralt mål for selskabets operationelle performance og cash flow-generering.

Årets resultat er påvirket af en række strategiske og delvist ikke-tilbagevendende omkostninger relateret til flytning til nye lokationer, kapitalforhøjelse, organisatorisk oprustning samt forberedende arbejde i relation til en mulig børsnotering. Disse omkostninger er afholdt med henblik på at positionere selskabet til næste vækstfase og vurderes ikke fuldt ud at afspejle det underliggende indtjeningsniveau.

Når der justeres for disse strategiske og ekstraordinære forhold, vurderer ledelsen, at selskabets normaliserede EBITDA for 2025 ligger i niveauet DKK 1,6 - 1,8 mio., svarende til en underliggende EBITDA-margin på ca. 8 - 9 %. Dette niveau anses som mere retvisende for den løbende drift og indtjeningskapacitet.

I løbet af året har selskabet investeret betydeligt i produktionsudstyr, faciliteter og lageropbygning. Disse investeringer er foretaget for at sikre kapacitet og robusthed i en situation med stigende efterspørgsel og forventet fortsat vækst. Samtidig er organisationen styrket for at kunne håndtere øget kompleksitet og volumen.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 DKK 4,8 mio. mod DKK 1,5 mio. året før. Kapitalforhøjelsen i regnskabsåret har styrket soliditeten og skabt et bedre fundament for både vækstfinansiering og en potentiel kapitalmarkedsproces.

I 2025 har BAR' DJUS indledt en struktureret proces med henblik på en mulig notering på Nasdaq First North Growth Market. Formålet er at skabe adgang til kapital til yderligere ekspansion, øge selskabets synlighed og professionalisere den finansielle og ledelsesmæssige struktur yderligere. Arbejdet omfatter styrkelse af governance, rapportering og interne processer, så selskabet kan leve op til kravene som børsnoteret virksomhed.



## Ledelsesberetning

Ledelsen forventer fortsat vækst i 2026 drevet af udvidet distribution og forbedret markedsbearbejdning. Samtidig forventes en gradvis forbedring af EBITDA-marginen som følge af øget kapacitetsudnyttelse, indkøbsoptimering og normalisering af strategiske engangsomkostninger. Ambitionen er at bevæge selskabet mod en strukturel EBITDA-margin på 10 % eller derover i takt med yderligere skalering.

Samlet set vurderer ledelsen, at BAR' DJUS ved udgangen af 2025 står med et styrket kapitalgrundlag, dokumenteret vækst og en mere moden operationel platform, som skaber et solidt fundament for den næste udviklingsfase.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		20.326.862	15.830.377
Andre driftsindtægter		0	124.411
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-9.325.135	-7.940.781
Andre eksterne omkostninger		-4.481.443	-2.969.767
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.520.284</b>	<b>5.044.240</b>
Personaleomkostninger	1	-5.379.163	-4.008.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-246.899	-191.515
Andre driftsomkostninger		-34.819	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>859.403</b>	<b>844.705</b>
Andre finansielle indtægter		14.742	11.971
Finansielle omkostninger	2	-311.885	-280.844
<b>Resultat før skat</b>		<b>562.260</b>	<b>575.832</b>
Skat af årets resultat	3	-139.889	-172.198
<b>Årets resultat</b>		<b>422.371</b>	<b>403.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		422.371	403.634
<b>Resultatdisponering</b>		<b>422.371</b>	<b>403.634</b>



## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.400.741	655.407
Indretning af lejede lokaler	5	402.172	138.035
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.802.913</b>	<b>793.442</b>
Deposita	6	232.593	37.027
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>232.593</b>	<b>37.027</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.035.506</b>	<b>830.469</b>
Råvarer og hjælpematerialer		564.142	2.457.295
Fremstillede varer og handelsvarer		4.477.069	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.041.211</b>	<b>2.457.295</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.971.509	1.730.919
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.088	0
Andre tilgodehavender		101.782	14.574
Periodeafgrænsningsposter		128.471	85.380
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.255.850</b>	<b>1.830.873</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>36.354</b>	<b>27.435</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.333.415</b>	<b>4.315.603</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.368.921</b>	<b>5.146.072</b>



## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		493.000	400.000
Overført resultat		4.274.126	1.097.619
<b>Egenkapital</b>		<b>4.767.126</b>	<b>1.497.619</b>
Hensættelser til udskudt skat		205.524	65.635
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>205.524</b>	<b>65.635</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		120.810	864.690
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>120.810</b>	<b>864.690</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		400.000	0
Gæld til banker		1.020.919	309.459
Modtagne forudbetalinger fra kunder		329.703	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.959.896	912.852
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	229.677
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	134.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		564.943	721.952
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	410.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.275.461</b>	<b>2.718.128</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.396.271</b>	<b>3.582.818</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.368.921</b>	<b>5.146.072</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	0	1.097.619	1.497.619
Kapitalforhøjelse	93.000	2.883.421	0	2.976.421
Omkostninger ved kapitalforhøjelse	0	0	-129.285	-129.285
Årets resultat	0	0	422.371	422.371
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.883.421	2.883.421	0
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>493.000</b>	<b>0</b>	<b>4.274.126</b>	<b>4.767.126</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2025	2024	2023	2022	2021
Saldo primo	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000
Årets tilgang	93.000	0	0	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>493.000</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>



## Noter

	2025	2024
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.680.224	3.503.705
Pensioner	497.240	384.524
Andre omkostninger til social sikring	78.737	74.667
Andre personaleomkostninger	122.962	45.124
	<b>5.379.163</b>	<b>4.008.020</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	8
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	6.373	0
Andre finansielle omkostninger	305.512	280.844
	<b>311.885</b>	<b>280.844</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	144.188
Regulering af udskudt skat	139.889	28.010
	<b>139.889</b>	<b>172.198</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.410.527	1.201.425
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.023.048	209.102
Afgang i årets løb	-60.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.373.575</b>	<b>1.410.527</b>
Af- og nedskrivninger primo	-755.120	-591.130
Årets afskrivninger	-224.895	-172.377
Regulering tidligere år	-6.688	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	13.869	8.387
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-972.834</b>	<b>-755.120</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.400.741</b>	<b>655.407</b>



## Noter

	2025	2024	
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>			
Kostpris primo	191.341	191.341	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	286.141	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>477.482</b>	<b>191.341</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-53.306	-34.168	
Årets afskrivninger	-22.004	-19.138	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-75.310</b>	<b>-53.306</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>402.172</b>	<b>138.035</b>	
<b>6. Deposita</b>			
Kostpris primo	37.027	37.027	
Tilgang i årets løb	195.566	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>232.593</b>	<b>37.027</b>	
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	120.810	400.000	0
	<b>120.810</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>

**8. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning en kontraktlig forpligtelse på leje af selskabets lokaler på i alt t.kr. 5.426 med en løbetid på 111 måneder.

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning en leasingforpligtigelse på i alt t.kr. 286, hvoraf t.kr. 171 forfalder indenfor 12 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bar' Djus Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.



## Noter

2025

2024

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter, som pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 2.000, stillet fordringspant i Driftsinventar og driftsmateriel, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser og lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 8.308.

Selskabet har til sikkerhed for gæld overfor Vækstfonden, som pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 1.000, stillet virksomhedspant i lager, driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer, goodwill, rettigheder, domænenavne, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, drivmidler og andre hjælpestoffer samt motorkørertøjer og lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2025 udgør t.kr. 8.308.

